
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

271,511.2613,942,592.620.0013,942,592.62INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 13,942,592.620.0013,942,592.62 271,511.26IMPUESTOS MUNICIPALES

5,233,623.760.005,233,623.76 96,000.95Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
774,345.670.00 14,801.56Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 774,345.67

300,000.000.00 300.00300,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
37,374.260.00 1,704.8237,374.2611.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
25,000.000.00 1,213.5425,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
18,000.000.00 0.0018,000.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café
20,000.000.00 1,479.0020,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
85,000.000.00 0.0085,000.0011.7.1.01.10.00 Fabricación de azúcar

200,000.000.00 0.00200,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
48,971.410.00 9,854.2048,971.4111.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras
30,000.000.00 250.0030,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
2,373,762.040.00 27,832.92Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 2,373,762.04

60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
5,040.000.00 200.005,040.0011.7.1.02.02.00 Almacenes

50,000.000.00 3,000.0050,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
65,111.530.00 764.2765,111.5311.7.1.02.04.00 Bazares

155,769.750.00 1,503.17155,769.7511.7.1.02.05.00 Abarrotarías
25,054.000.00 0.0025,054.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
1,573.330.00 0.001,573.3311.7.1.02.07.00 Depósitos

185,321.030.00 3,197.63185,321.0311.7.1.02.08.00 Gasolineras
91,730.990.00 806.2991,730.9911.7.1.02.09.00 Farmacias

500.000.00 200.00500.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
450,000.000.00 0.00450,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
200,554.670.00 2,002.65200,554.6711.7.1.02.12.00 Ferreterías
139,579.000.00 8,098.00139,579.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
78,379.930.00 1,614.1678,379.9311.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
1,809.520.00 0.001,809.5211.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
1,406.330.00 0.001,406.3311.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
2,168.800.00 0.002,168.8011.7.1.02.22.00 Floristería

11,287.050.00 200.0011,287.0511.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
4,297.840.00 0.004,297.8411.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

22,708.470.00 0.0022,708.4711.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
49,995.840.00 300.0049,995.8411.7.1.02.28.00 Venta de madera
1,381.000.00 0.001,381.0011.7.1.02.29.00 Joyería

44,174.440.00 1,258.8244,174.4411.7.1.02.30.00 Billares
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205,870.140.00 957.93205,870.1411.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras

1,200.000.00 1,800.001,200.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
13,366.340.00 100.0013,366.3411.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
2,560.000.00 0.002,560.0011.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados
1,290.310.00 0.001,290.3111.7.1.02.38.00 Panadería

920.000.00 0.00920.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
49,235.500.00 0.0049,235.5011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos

450,976.230.00 1,830.00450,976.2311.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
1,638,344.920.00 30,485.29Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 1,638,344.92

224,421.400.00 0.00224,421.4011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
24,990.990.00 2,400.0024,990.9911.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
25,613.450.00 0.0025,613.4511.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
28,429.170.00 3,344.5728,429.1711.7.1.03.10.00 Comedores

300,000.000.00 13,245.00300,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
4,945.920.00 0.004,945.9211.7.1.03.13.00 Casas funerarias
1,263.400.00 0.001,263.4011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes

0.000.00 500.000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
15,050.000.00 882.9315,050.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
17,676.130.00 0.0017,676.1311.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

134,000.000.00 0.00134,000.0011.7.1.03.19.00 Casinos
21,723.800.00 0.0021,723.8011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
18,480.000.00 210.0018,480.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
3,520.000.00 0.003,520.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

200.000.00 0.00200.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video
401,343.140.00 3,252.37401,343.1411.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias

4,160.000.00 2,317.004,160.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
67,493.060.00 2,883.1767,493.0611.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
5,861.700.00 0.005,861.7011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
9,644.800.00 0.009,644.8011.7.1.03.30.00 Casas de empeño

45,112.510.00 0.0045,112.5111.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
10,000.000.00 1,030.0010,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

400.000.00 0.00400.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
2,986.670.00 0.002,986.6711.7.1.03.39.00 Gimnasios
1,343.680.00 0.001,343.6811.7.1.03.41.00 Cafeterías
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.43.00 Bares
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

0.000.00 60.250.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes

54,827.990.00 160.0054,827.9911.7.1.03.50.00 Pensiones
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2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.53.00 Agencias de publicidad
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio

300.000.00 0.00300.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios
203,557.110.00 0.00203,557.1111.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras

0.000.00 200.000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
134,027.030.00 10,974.66Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 134,027.03

3,042.000.00 0.003,042.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
90,137.000.00 6,303.5890,137.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
40,848.030.00 4,671.0840,848.0311.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
3,020.000.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 3,020.00

1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

1,820.000.00 0.001,820.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

310,124.100.00 11,906.52Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 310,124.10

4,018.350.00 0.004,018.3511.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
214,131.720.00 10,806.52214,131.7211.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
91,974.030.00 1,100.0091,974.0311.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

6,775,436.980.006,775,436.98 129,895.08Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
5,000,000.000.00 57,892.92Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 5,000,000.00

5,000,000.000.00 57,892.925,000,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
946,131.360.00 15,437.25Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 946,131.36

946,131.360.00 15,437.25946,131.3611.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
379,305.620.00 20,861.12Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 379,305.62

279,305.620.00 17,542.91279,305.6211.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

100,000.000.00 3,318.21100,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

0.000.00 1,983.62Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 0.00

0.000.00 1,983.620.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 0.000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

450,000.000.00 33,720.17Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 450,000.00

300,000.000.00 24,638.84300,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
150,000.000.00 9,081.33150,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
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244,733.880.00244,733.88 14,145.23Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
197,197.720.00 6,475.63Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 197,197.72

197,197.720.00 6,475.63197,197.7211.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
9,144.410.00 7,625.50Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 9,144.41

9,144.410.00 7,625.509,144.4111.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

1,208.330.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 1,208.33

1,208.330.00 0.001,208.3311.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
37,183.420.00 44.10Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 37,183.42

37,183.420.00 44.1037,183.4211.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
478,798.000.00478,798.00 31,470.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
298,369.360.00 31,470.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 298,369.36

2,223.910.00 0.002,223.9111.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
115,829.840.00 0.00115,829.8411.7.4.01.02.00 Arena

6,771.730.00 0.006,771.7311.7.4.01.03.00 Grava
173,543.880.00 31,470.00173,543.8811.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

180,428.640.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 180,428.64

180,428.640.00 0.00180,428.6411.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
1,210,000.000.001,210,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,210,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,210,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
1,200,000.000.00 0.001,200,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

250,898.003,271,344.120.003,271,344.12INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 3,271,344.120.003,271,344.12 250,376.00NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

3,271,344.120.003,271,344.12 250,376.00Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
71,507.460.00 2,306.20Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 71,507.46

7,643.800.00 686.207,643.8012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
2,553.010.00 0.002,553.0112.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

61,310.650.00 1,620.0061,310.6512.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
3,068,388.540.00 237,265.59Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 3,068,388.54

90,000.000.00 7,400.0090,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
12,202.000.00 1,600.0012,202.0012.5.99.02.02.00 Inhumaciones
40,110.000.00 0.0040,110.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

0.000.00 3,369.990.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
180,000.000.00 10,380.05180,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
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25,941.360.00 0.0025,941.3612.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos
4,239.000.00 0.004,239.0012.5.99.02.09.00 Inspección por daños ocasionados a la propiedad privada por ganado mayor y 

ganado menor
4,560.000.00 120.004,560.0012.5.99.02.12.00 Limpieza sobre solares baldíos

160,000.000.00 0.00160,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
300,000.000.00 9,305.00300,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
50,000.000.00 1,812.0050,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
50,000.000.00 7,320.0050,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos

400.000.00 0.00400.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
36,436.180.00 0.0036,436.1812.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción

950,000.000.00 43,935.36950,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
100,000.000.00 5,431.00100,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne

35,000.000.00 1,575.0035,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
16,400.000.00 3,600.0016,400.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
1,000.000.00 900.001,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

1,000,000.000.00 138,217.191,000,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
1,000.000.00 200.001,000.0012.5.99.02.56.00 Matrícula de agricultores y ganaderos
3,700.000.00 2,100.003,700.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

400.000.00 0.00400.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
131,448.120.00 10,804.21Multas Municipales12.5.99.03.00.00 131,448.12

2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
30,948.120.00 3,994.2130,948.1212.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
45,000.000.00 6,310.0045,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
3,500.000.00 500.003,500.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
12.8.0.00.00.00 0.000.000.00 522.00OTROS NO TRIBUTARIOS

0.000.000.00 522.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00
80,292.532,430,000.000.002,430,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 2,430,000.000.002,430,000.00 80,292.53VENTA DE SERVICIOS
2,430,000.000.002,430,000.00 80,292.53Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

40,000.000.00 4,201.46Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 40,000.00

40,000.000.00 4,201.4640,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
1,900,000.000.00 50,954.59Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,900,000.00

1,900,000.000.00 50,954.591,900,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
90,000.000.00 6,287.13Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 90,000.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

90,000.000.00 6,287.1390,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
400,000.000.00 18,849.35Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 400,000.00

400,000.000.00 18,849.35400,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
9,682.28275,000.000.00275,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.6.0.00.00.00 275,000.000.00275,000.00 9,682.28ALQUILERES
150,000.000.00150,000.00 6,126.80Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
150,000.000.00 6,126.80Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 150,000.00

150,000.000.00 6,126.80150,000.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
125,000.000.00125,000.00 3,555.48Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00

70,000.000.00 3,555.48Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 70,000.00

70,000.000.00 3,555.4870,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
55,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 55,000.00

55,000.000.00 0.0055,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
199,952.254,058,075.481,700,131.582,357,943.90TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,058,075.481,700,131.582,357,943.90 199,952.25TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,058,075.481,700,131.582,357,943.90 199,952.25Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,058,075.481,700,131.58 199,952.25Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,357,943.90

4,058,075.481,700,131.58 199,952.252,357,943.9018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.00180,000.000.00180,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 180,000.000.00180,000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES

180,000.000.00180,000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
180,000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 180,000.00

30,000.000.00 0.0030,000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
150,000.000.00 0.00150,000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

-199,952.2515,984,125.532,452,443.4313,531,682.10TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 15,660,595.522,298,913.4213,361,682.10 -199,952.25TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

15,660,595.522,298,913.4213,361,682.10 -199,952.25Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
15,660,595.522,298,913.42 -199,952.25Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,361,682.10

15,660,595.522,298,913.42 -199,952.2513,361,682.1022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.2 Programa Honduras Solidaria
22.2.0.00.00.00 153,530.01153,530.010.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO
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153,530.01153,530.010.00 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales22.2.4.00.00.00
153,530.01153,530.01 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales para Gobiernos 

Locales
22.2.4.01.00.00 0.00

153,530.01153,530.01 0.000.0022.2.4.01.01.02 Fondos Unicef
22.3.0.00.00.00 170,000.000.00170,000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO

170,000.000.00170,000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
170,000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 170,000.00

170,000.000.00 0.00170,000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

0.004,896,478.204,896,478.200.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 4,896,478.204,896,478.200.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

4,896,478.204,896,478.200.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
9,496,478.209,496,478.20 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

9,230,271.349,230,271.34 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
266,206.86266,206.86 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

-4,600,000.00-4,600,000.00 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

-4,600,000.00-4,600,000.00 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2020
Fecha Final: 31/03/2020

Filtros Aplicados al Reporte Actual

612,384.0745,037,615.9535,988,562.74TOTAL: 9,049,053.21

Fecha Inicio: 01/03/2020
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